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masStabi formati:

A3

pirobiTi aRniSvnebi

s

q . d - qaRaldis dispanseri

s

t .q .d - t u a l e t i s  q a R a l d i s

 dispanseri

T .s .d

- sademontaJo iataki

- kabinis tixari

- keramogranitis fila

- xelsabani niJara

- trapi nikelis

- unitazi

- xelsabani niJara
SSm-pirTaTvis

- unitazi SSm-pirTaTvis

mosawyobi tixari

- kedlis demontaJi

Txevadi sapnis
dispanseri

sakidi

sarke

- tixris demontaJi
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/arqiteqtura/

masStabi formati:

A3

pirobiTi aRniSvnebi

s

q . d - qaRaldis dispanseri

s

t .q .d - t u a l e t i s  q a R a l d i s

 dispanseri

T .s .d

- sademontaJo iataki

- kabinis tixari

- keramogranitis fila

- xelsabani niJara

- trapi nikelis

- unitazi

- xelsabani niJara
SSm-pirTaTvis

- unitazi SSm-pirTaTvis

mosawyobi tixari

- kedlis demontaJi

Txevadi sapnis
dispanseri

sakidi

sarke

- tixris demontaJi

33.576 m2

15.461 m2

48.43 m2

1.
55

 /
2.

35
1.

55
 /

2.
38

1.
55

 /
2.

38

1.
55

 /
2.

41
1.

55
 /

2.
35

1.
55

 /
2.

35
1.

55
 /

2.
35

6.
29

8.
20

N-132  H-3.43

1
.0

0
1
.9

0

0.70
1.80

0.70
1.80

1
.4

0

1
.4

0 0.60 0.50

5.78

2
.6

2

2.06

1
.0

0

0.50

0.43

0.60 0.50

0.43

2.10

0.50

2
.6

0
0
.2

0

3
.5

0
0
.2

0

1.00
2.10

1
.0

0
2
.1

0

0
.6

0
0
.5

0

3
.5

0
0
.2

0
5
.0

0

1
.4

0

0.70
1.80

0.70
1.80

0.12 0.85 0.85 0.12

18.16 m2

1.75 /1.70
1.75 /1.70

1.75 /1.70
1.70

1.75 /1.71
1.75 /1.71

1.75 /1.71
1.75 /1.71

3.05

5.963.02

N-126  H-2.96

18.610 m2

18.682 m2

3
.1

0
0
.2

0
3
.1

0

6.00

6.00

1.05
0.15

0.85
0.15

0.85
0.15

0.850.15

0.60 0.60

0.60 0.60

0
.8

0

0.80
1.80

1
.2

0

0
.9

0
2
.1

0
0
.9

0
2
.1

0

0.15
0.85

0.15
0.85

0.15
0.85

0.15
1.05

1
.2

0

0.80
1.80

0
.8

0
1
.8

0

0.70 0.60

0
.7

0
0
.6

0

specifikacia: I sarTuli

1. qaRaldis dispanseri (q.d)-16c

2. Txevadi sapnis dispanseri (T.s.d)-16

c

3. tualetis qaRaldis dispanseri

(4.t.q.d)-14c

4. urna (u)-16c

5. sarke 450X600mm (s)-14c

6. sarke SSm pirTaTvis 450X600mm (s)-2c

7. sakidi (s) -14 c

8. trapi (t) -11 c

SeniSvnebi:

san-kvanZis oTaxis zomebi dazustdes adgilze, Semowmdes iatakisa da kedlis konstruqciuli

mdgradoba. (mimarTeT samSeneblo menejers).

adgilze dazustdes wyalgayvanilobis milebis sademontaJo da samontaJo samuSaoebi,

gadamoswmdes iatakisa konstruqciuli mdgradoba. (mimarTeT samSeneblo menejers).

san-kvanZis kabinis zomebi SeirCes warmodgenili kvanZebis mixedviT, arsebul situaciasTan

SesabamisobaSi.

"mdf"-is kari moewyos xis karkasze;

metaloplastmasis karis, xelovnuri granitisa da kafelis feri da

masala SeTanxmdes damkveTTan;

masalebis maxasiaTeblebi ixileT warmodgenil proeqtSi;

dauSvebelia priala zedapiris mqone xel. granitis mowyoba;

san-kvanZSi saWrioa moewyos nestgamZle amstrongis Weri;

el. gayvanilobebi da milebi daimalos kedelSi da armstrongis

WerSi;

kafelisa da xelovnuri granitis iatakis mowyobisas xazi

gaswordes lazerSi;

iatakze qanobi moewyos trapebisken;

iatakis done moewyos arsebuli derefnis iatakis doneze;

saproeqto I sarTulis gegma
m.1:100

saproeqto I sarTulis gegma
m.1:100
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/arqiteqtura/

masStabi formati:

A3

pirobiTi aRniSvnebi

s

q . d - qaRaldis dispanseri

s

t .q .d - t u a l e t i s  q a R a l d i s

 dispanseri

T .s .d

- sademontaJo iataki

- kabinis tixari

- keramogranitis fila

- xelsabani niJara

- trapi nikelis

- unitazi

- xelsabani niJara
SSm-pirTaTvis

- unitazi SSm-pirTaTvis

mosawyobi tixari

- kedlis demontaJi

Txevadi sapnis
dispanseri

sakidi

sarke

- tixris demontaJi
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arsebuli II sarTulis san-kvnZis gegma
m.1:100

specifikacia: II sarTuli

1. qaRaldis dispanseri (q.d)-22c

2. Txevadi sapnis dispanseri (T.s.d)-22

c

3. tualetis qaRaldis dispanseri

(4.t.q.d)-16c

4. urna (u)-22c

5. sarke 450X600mm (s)-22c

6. sarke SSm pirTaTvis 450X600mm (s)-0c

7. sakidi (s) -18 c

8. trapi (t) -11 c

SeniSvnebi:

san-kvanZis oTaxis zomebi

dazustdes adgilze, Semowmdes

iatakisa da kedlis

konstruqciuli mdgradoba.

(mimarTeT samSeneblo menejers).

adgilze dazustdes

wyalgayvanilobis milebis

sademontaJo da samontaJo

samuSaoebi, gadamoswmdes

iatakisa konstruqciuli

mdgradoba. (mimarTeT

samSeneblo menejers).

san-kvanZis kabinis zomebi

SeirCes warmodgenili kvanZebis

mixedviT, arsebul situaciasTan

SesabamisobaSi.

"mdf"-is kari moewyos xis

karkasze;

metaloplastmasis karis,

xelovnuri granitisa da

kafelis feri da

masala SeTanxmdes damkveTTan;

masalebis maxasiaTeblebi

ixileT warmodgenil proeqtSi;

dauSvebelia priala zedapiris

mqone xel. granitis mowyoba;

san-kvanZSi saWrioa moewyos

nestgamZle amstrongis Weri;

el. gayvanilobebi da milebi

daimalos kedelSi da

armstrongis

WerSi;

kafelisa da xelovnuri

granitis iatakis mowyobisas

xazi

gaswordes lazerSi;

iatakze qanobi moewyos

trapebisken;

iatakis done moewyos arsebuli

derefnis iatakis doneze;

saproeqto II sarTulis gegma
m.1:100

arsebuli II sarTulis san-kvnZis gegma
m.1:100

saproeqto II sarTulis gegma
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/arqiteqtura/

masStabi formati:

A3

pirobiTi aRniSvnebi

s

q . d - qaRaldis dispanseri

s

t .q .d - t u a l e t i s  q a R a l d i s

 dispanseri

T .s .d

- sademontaJo iataki

- kabinis tixari

- keramogranitis fila

- xelsabani niJara

- trapi nikelis

- unitazi

- xelsabani niJara
SSm-pirTaTvis

- unitazi SSm-pirTaTvis

mosawyobi tixari

- kedlis demontaJi

Txevadi sapnis
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sarke

- tixris demontaJi
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specifikacia: III sarTuli

1. qaRaldis dispanseri (q.d)17c

2. Txevadi sapnis dispanseri (T.s.d)-17

c

3. tualetis qaRaldis dispanseri

(4.t.q.d)-12c

4. urna (u)-17c

5. sarke 450X600mm (s)-17c

6. sarke SSm pirTaTvis 450X600mm (s)-0c

7. sakidi (s) -12 c

8. trapi (t) -10 c

SeniSvnebi:

san-kvanZis oTaxis zomebi

dazustdes adgilze, Semowmdes

iatakisa da kedlis konstruqciuli

mdgradoba. (mimarTeT samSeneblo

menejers).

adgilze dazustdes

wyalgayvanilobis milebis

sademontaJo da samontaJo

samuSaoebi, gadamoswmdes iatakisa

konstruqciuli mdgradoba.

(mimarTeT samSeneblo menejers).

san-kvanZis kabinis zomebi SeirCes

warmodgenili kvanZebis mixedviT,

arsebul situaciasTan

SesabamisobaSi.

"mdf"-is kari moewyos xis karkasze;

metaloplastmasis karis,

xelovnuri granitisa da kafelis

feri da

masala SeTanxmdes damkveTTan;

masalebis maxasiaTeblebi ixileT

warmodgenil proeqtSi;

dauSvebelia priala zedapiris

mqone xel. granitis mowyoba;

san-kvanZSi saWrioa moewyos

nestgamZle amstrongis Weri;

el. gayvanilobebi da milebi

daimalos kedelSi da armstrongis

WerSi;

kafelisa da xelovnuri granitis

iatakis mowyobisas xazi

gaswordes lazerSi;

iatakze qanobi moewyos

trapebisken;

iatakis done moewyos arsebuli

derefnis iatakis doneze;

saproeqto III sarTulis gegma
m.1:100

arsebuli III sarTulis san-kvnZis gegma
m.1:100

arsebuli III sarTulis san-kvnZis gegma
m.1:100

saproeqto III sarTulis gegma
m.1:100
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specifikacia: IV sarTuli

1. qaRaldis dispanseri (q.d)-10c

2. Txevadi sapnis dispanseri (T.s.d)-10

c

3. tualetis qaRaldis dispanseri

(4.t.q.d)-8c

4. urna (u)-10c

5. sarke 450X600mm (s)-10c

6. sarke SSm pirTaTvis 450X600mm (s)-0c

7. sakidi (s) -8 c

8. trapi (t) -6 c

SeniSvnebi:

san-kvanZis oTaxis zomebi

dazustdes adgilze, Semowmdes

iatakisa da kedlis konstruqciuli

mdgradoba. (mimarTeT samSeneblo

menejers).

adgilze dazustdes

wyalgayvanilobis milebis

sademontaJo da samontaJo

samuSaoebi, gadamoswmdes iatakisa

konstruqciuli mdgradoba.

(mimarTeT samSeneblo menejers).

san-kvanZis kabinis zomebi SeirCes

warmodgenili kvanZebis mixedviT,

arsebul situaciasTan

SesabamisobaSi.

"mdf"-is kari moewyos xis karkasze;

metaloplastmasis karis,

xelovnuri granitisa da kafelis

feri da

masala SeTanxmdes damkveTTan;

masalebis maxasiaTeblebi ixileT

warmodgenil proeqtSi;

dauSvebelia priala zedapiris

mqone xel. granitis mowyoba;

san-kvanZSi saWrioa moewyos

nestgamZle amstrongis Weri;

el. gayvanilobebi da milebi

daimalos kedelSi da armstrongis

WerSi;

kafelisa da xelovnuri granitis

iatakis mowyobisas xazi

gaswordes lazerSi;

iatakze qanobi moewyos

trapebisken;

iatakis done moewyos arsebuli

derefnis iatakis doneze;

arsebuli IV sarTulis san-kvnZis gegma
m.1:100

saproeqto IV sarTulis gegma
m.1:100


